INOLTRE... S5

CORSI SCUOLA NUOTO

Per bambini e ragazzi dai 3 ai 18 anni,
dal Lunedi al Venerdi dalle ore 16.00 in avanti.

CORSI BABY

Per bambini dai 3 mesi ai 3 anni
Lunedi 9.30-10.00
Mercoledi 16.00 - 16.45

NUOTO ASSISTITO / ACQUAGYM SENIOR

Destinato agli utenti della Ill eta,
il Martedi e il Giovedi alle ore 15.00
il Mercoledi e il Venerdi alle ore 10.15

LEZIONI PRIVATE

Orari da concordarsi con la segreteria.

PISCINA DI ALASSIO

Via Pera, 7- 17021 ALASSIO(SV) o
Tel. 0182 471278 - 335 7748005
piscina.gescoalassio@libero.it '
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NUOTO LTBERO

ORARI:

LUNEDI  6.30-15.00
MARTEDI  6.30- 8.30
12.30- 15.00
MERCOLEDI  6.30-15.00
GIOVEDI  6.30- 8.30
12.30 - 15.00
VENERDI  6.30-15.00
SABATO  8.00-18.45
DOMENICA  8.00-13.15
TARIFFE:

Ingresso Adulti

10 Ingressi Adulti
20 Ingressi Adulti
Mensile Libero

Stagionale

Ingresso Ridotto
10 Ingressi Ridotto
20 Ingressi Ridotto

19.00- 21.15

19.00 - 21.15
19.00 - 21.15

19.00 - 21.15
19.00 - 21.15

€ 700
£ 5500
£ 90,00
£ 8500
€ 470,00
€ 6,00
£ 4500
£ 80,00

CORSO DT NUOTO

ADULTT

ORARI:

MARTEDI e GIOVEDI ore 14.00

MARTEDI e GIOVEDI ore 18.30
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TARIFFE:

Lezione Singola
Abbonamento 5 Lezioni
Abbonamento 10 Lezioni
Abbonamento 20 Lezioni
Abbonamento Stagionale
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€ 30,00
€ 14,00
£ 60,00
€ 110,00
€ 190,00
€ 500,00

Obbligo del Certificato Medico

CORST DI HITNESS S22

ACQUAGYM

MERCOLEDI e VENERDI
ore12.30 e ore 13.15

CIRCUIT BIKE

MERCOLEDI
ore18.15

CIRCUIT TRAINING

LUNEDI ore 12.30 / ore 13.15 / ore 19.00
GIOVEDI ore 19.15

TARIFFE:
Iscrizione € 30,00
Lezione Singola € 15,00
Abbonamento Mensile € 85,00
Abbonamento 5 Lezioni € 70,00
Abbonamento 10 Lezioni € 120,00
Abbonamento 20 Lezioni € 210,00
Abbonamento Stagionale £€530,00

Obbligo del Certificato Medico




